
RINKITE
ŽVAIGŽDES

A K C I J A

2025



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025
Visi akcijos dalyviai turi įgyti arba pakartotinai įgyti aktyvaus World Team 
nario statusą: bendrosios apimties taškai turi būti sukaupti nuo 2024 m. 
vasario iki 2025 m. balandžio, honoraro taškai – nuo 2024 m. vasario iki 
2025 m. kovo (išmokos nuo 2024 m. kovo iki 2025 m. balandžio).

Už naują aktyvų supervizorių
(ne World Team narį ir ne TAB Team narį), 
kuris surinks 2 500 bendrosios apimties taškų 
per kiekvieną iš 3 vienas paskui kitą einančių 
kvalifikacinio laikotarpio mėnesių nuo 2024 m. 
gegužės iki 2025 m. kovo. Statusas įgytas nuo 
2024 m. rugpjūčio 1 d. ir vėliau.

Už naują aktyvų World Team narį (ne TAB 
Team) jūsų organizacijoje (bendrosios 
apimties ir honoraro taškai turi būti sukaupti 
nuo 2024 m. gegužės iki 2025 m. kovo, 
išmokos mokamos nuo 2024 m. birželio iki 
2025 m. balandžio).

SUMUOJAMOS VISOS ŽVAIGŽDĖS, SURINKTOS DVIEM BŪDAIS

Kvalifikacinis laikotarpis:
2024 m. gegužė–2025 m. 
balandis.

GAUKITE 1 ŽVAIGŽDĘ GAUKITE 2 ŽVAIGŽDES



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki
2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

ČEKIS, kurio vertė 460 JAV eurų

2 ŽVAIGŽDĖS



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• ČEKIS, kurio vertė 460 JAV eurų

3 ŽVAIGŽDĖS

• YPATINGAS DOVANŲ RINKINYS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki
2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

2024 m. dovanos parodytos kaip pavyzdys. Dovana nuo pavaizduotos nuotraukoje gali skirtis.



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• ČEKIS, kurio vertė 690 JAV eurų

4 ŽVAIGŽDĖS

• YPATINGAS DOVANŲ RINKINYS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki
2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• ČEKIS, kurio vertė 920 JAV eurų

5 ŽVAIGŽDĖS

• YPATINGAS DOVANŲ RINKINYS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki
2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• ČEKIS, kurio vertė 1150 JAV eurų
6 ŽVAIGŽDĖS

• YPATINGAS DOVANŲ RINKINYS

• KULINARINĖ 
MEISTRIŠKUMO 
PAMOKA IR VIP 

VAKARIENĖ
• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki

2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• ČEKIS, kurio vertė 1380 JAV eurų

7 IR DAUGIAU ŽVAIGŽDŽIŲ

• YPATINGAS DOVANŲ RINKINYS

• KULINARINĖ MEISTRIŠKUMO PAMOKA IR VIP VAKARIENĖ

• IŠSKIRTINĖ DOVANA

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki
2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



PRIZAI 1 ŽVAIGŽDĖ 2 ŽVAIGŽDĖS 3 ŽVAIGŽDĖS 4 ŽVAIGŽDĖS 5 ŽVAIGŽDĖS 6 ŽVAIGŽDĖS 7 IR DAUGIAU 
ŽVAIGŽDŽIŲ

Piniginis čekis vietos valiuta, kurio 
vertė

460 JAV
eurų

460 JAV 
eurų

690 JAV 
eurų

920 JAV 
eurų

1150 JAV 
eurų

1380 JAV 
eurų

Ypatingas dovanų rinkinys

Kulinarinė meistriškumo pamoka ir 
VIP vakarienė

Išskirtinė dovana

RINKITE ŽVAIGŽDES 2025 DOVANOS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio
išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki 2025-08-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



RINKITE ŽVAIGŽDES 2025
AKCIJOS SĄLYGOS

• Jūsų žvaigždės turi būti skirtingose jūsų pavaldžiosios organizacijos linijose.
• Jūs ir jūsų žvaigždės turite būti registruoti KPP svetainėje (prk.herbalife.ru).
• Naujas aktyvus supervizorius – tai supervizorius, NESURINKĘS 2 500 bendrosios apimties taškų per 3 iš eilės einančius mėnesius per laikotarpį nuo

2022 m. sausio iki 2024 m. kovo.
• Tarp jūsų ir naujojo aktyvaus supervizoriaus neturi būti kitų supervizorių, per bet kuriuos tris kvalifikacinio laikotarpio mėnesius nuo 2024 m. gegužės iki

2025 m. kovo sukaupusių po 2 500 bendrosios apimties taškų, taip pat neturi būti TAB Team narių.
• Naujasis aktyvus supervizorius turi būti iš 3 pirmųjų jūsų pavaldžiosios organizacijos kartų.
• Naujas aktyvus World Team – tai supervizorius, kuris anksčiau niekada NEBUVO įgijęs aktyvaus World Team statuso.
• Naujasis AWT turi dalyvauti 2025 m. BMM.
• Tarp jūsų ir naujojo AWT neturi būti kitų AWT ir viršesnįjį statusą turinčių nepriklausomų partnerių; naujasis AWT turi būti iš 3 pirmųjų jūsų pavaldžiosios

organizacijos kartų.
• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2025 m. Būsimųjų

milijonierių mokykla“.
• Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki 2025-08-31). Pasibaigus

terminui čekiai nustos galioti.
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė

Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal

nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).



RINKITE
ŽVAIGŽDES

A K C I J A

2025


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11

